

Backmischung "Brownie" (Art.-Nr. 98407)

Backmischung "Brownie"

Zutaten

Zucker, WEIZENMEHL, Palmfett, Kakao (7%), VOLLEIPULVER, MILCHZUCKER, Feuchthaltemittel Sorbit, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma, Glukosesirup, Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, MILCHEIWEIß, Säuerungsmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE